INDICAÇÃO Nº 02787/2010
Solicita as devidas providências referente à rede de esgoto na Rua Maestro Porfírio Tavares, no Jardim Maria Trindade.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando às devidas providências junto a Vigilância Sanitária referente à rede de esgoto na Rua Maestro Porfírio Tavares, no Jardim Maria Trindade.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que em épocas chuvosas o esgoto transborda e inunda o quintal da residência de nº 54, ressaltando que o proprietário da residência foi até Sabesp para que fosse tomada alguma providência, mais até o presente momento nada foi feito.
Portanto este vereador solicita que seja tomada alguma providência.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de junho de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05008/2010